ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ 

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ 

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՇՀԱՊՁԲ-11/11 – (ՀՀ  ԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)>>

Պատվիրատուն` Ծովագյուղի գյուղապետարանը, որը գտնվում է գ. Ծովագյուղ 24 փող., 6 նրբ., 78 շենք հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՇՀԱՊՁԲ-11/11 – (ՀՀ ԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)>>  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1. 
	Ափսեներ 1
	Հատ
	132
	99000
	99000
	Սպիտակ, հախճապակյա, եզրերը ձևավոր, մեծ, չափը` N 10,  նախատեսված սննդի համար,  արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	2. 
	Ափսեներ 2
	Հատ
	82
	59040
	59040
	Սպիտակ, հախճապակյա, եզրերը ձևավոր, միջին, չափը` N 9,  նախատեսված սննդի համար, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	3. 
	Ափսեներ 3
	Հատ
	42
	27300
	27300
	Սպիտակ, հախճապակյա, եզրերը ձևավոր, միջին, չափը` N 8,  նախատեսված սննդի համար,  արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	4. 
	Ափսեներ 4
	Հատ
	36
	19080
	19080
	Սպիտակ, հախճապակյա, եզրերը ձևավոր, փոքր ,չափը` N 7,  նախատեսված սննդի համար, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	5. 
	Ափսեներ 5 
	Հատ
	84
	37800
	37800
	Սպիտակ, կերամիկական , նախատեսված ձիթապտղի համար , արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	6. 
	Ափսեներ 6
	Հատ
	84
	39480
	39480
	Սպիտակ, հախճապակյա, փոքր, նախատեսված աղցանների համար, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	7. 
	Սննդի մատուցման ափսեներ 1
	Հատ
	102
	163200
	163200
	Բլյուդ սպիտակ, հախճապակյա, օվալաձև, եզրերը ձևավոր, նախատեսված մատուցելու համար, չափը` N 12 ,  արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	8. 
	Սննդի մատուցման ափսեներ 2
	Հատ
	84
	84000
	84000
	Բլյուդ սպիտակ, հախճապակյա, օվալաձև, եզրերը ձևավոր, նախատեսված մատուցելու համար, չափը` N 10 ,  արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	9. 
	Բաժակներ 1
	Հատ
	12
	3600
	3600
	Բաժակ ճենապակյա , մեծ, բարձրությունը`12սմ, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	10. 
	Բաժակներ 2
	Հատ
	2
	460
	460
	Բաժակ ճենապակյա , փոքր, բարձրությունը` 6սմ, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	11. 
	Բաժակներ 3
	Հատ
	2
	900
	900
	Պլաստմասե, 1 լ տարողության, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված ‚Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասե արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:

	12. 
	Սեղանի դանակներ
	Հատ
	300
	39000
	39000
	Դանակ մետաղյա , լայնությունը` 2 սմ, երկարությունը` 20 սմ, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	13. 
	 Խոհանոցային սպասք
	Հատ
	80
	108000
	108000
	Ճենապակյա, նախշերով, նախատեսված մրգի համար, միջին չափսի,  արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	14. 
	Սկուտեղներ
	Հատ
	4
	10400
	10400
	Սկուտեղ ներժից, մեծ, շրջանաձև,նախատեսված սնունդ մատուցելու համար, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը, բարձրորակ:

	15. 
	Կերակրատեսակների պատրաստման պարագաներ 1
	Հատ
	1
	999
	999
	Շերեփ մետաղյա, մեծ, նախատեսված ճաշի համար:

	16. 
	Կերակրատեսակների պատրաստման պարագաներ 2
	Հատ
	2
	1998
	1998
	Շերեփ մետաղյա, մեծ, քամիչանման, նախատեսված միսը արգանակից առանձնացնելու համար:

	17. 
	Կերակրատեսակների պատրաստման պարագաներ 3
	Հատ
	2
	2580
	2580
	  Քամիչ մետաղյա ` մսի արգանակը քամելու համար:

	18. 
	Կերակրատեսակների պատրաստման պարագաներ 4
	Հատ
	2
	5000
	5000
	Փլավքամիչ  ներժից, մեծ չափսի, երկու կողմից բռնակներով:

	19. 
	Խոհանոցային սարքեր 
	Հատ
	90
	36000
	36000
	Տակդիր մետաղյա, նախատեսված մատուցման ափսեների տակ դնելու համար:

	20. 
	Սննդի տարաներ 1
	Հատ
	3
	2925
	2925
	Թաս պլաստմասե, 8լ տարողության, նախատեսված խոհանոցում օգտագործելու համար, ՀՍՏ 124-2007,անվտանգությունը , մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 25.05.2005թ-ի  N 679-Ն որոշմամբ հաստատված, սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասայե  արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:

	21. 
	Սննդի տարաներ 2
	Հատ
	2
	6600
	6600
	Պլաստմասե, 60 լ տարողության, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված ‚Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասե արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:

	22. 
	Պլաստմասայից դույլ
	Հատ
	4
	2400
	2400
	Պլաստմասե, 5-10 լ տարողության, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված ‚Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասե արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:

	23. 
	Ծաղկամաններ
	Հատ
	3
	4800
	4800
	Պլաստմասե, մեծ, մուգ գույների:

	24. 
	Հանրային սննդի կազմակերպման փոքր սարքեր
	Հատ
	2
	2000
	2000
	Մետաղյա բռնիչ, տաք սննունդը վերցնելու համար:

	25. 
	Սննդի տարաներ 1
	Հատ
	2
	57000
	57000
	Կաթսա ալյումինե , 40 լ տարողությամբ` ճաշի համար:

	26. 
	Սննդի տարաներ 2
	Հատ
	2
	69800
	69800
	Կաթսա ալյումինե , 50 լ տարողությամբ` ճաշի համար:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	2
	3
	51
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.03.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	750
	750
	-
	-
	750
	750

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	800
	800
	-
	-
	800
	800

	2
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	720
	720
	
	
	720
	720

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	800
	800
	-
	-
	800
	800

	3
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	650
	650
	-
	-
	650
	650

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	800
	800
	-
	-
	800
	800

	4
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	530
	530
	-
	-
	530
	530

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	780
	780
	-
	-
	780
	780

	5
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	450
	450
	
	
	450
	450

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	780
	780
	-
	-
	780
	780

	6
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	470
	470
	-
	-
	470
	470

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	750
	750
	-
	-
	750
	750

	7
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1600
	1600
	-
	-
	1600
	1600

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	2950
	2950
	-
	-
	2950
	2950

	8
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1000
	1000
	
	
	1000
	1000

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	2950
	2950
	-
	-
	2950
	2950

	9
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	300
	300
	-
	-
	300
	300

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	390
	390
	-
	-
	390
	390

	10
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	230
	230
	-
	-
	230
	230

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	350
	350
	-
	-
	350
	350

	11
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	450
	450
	
	
	450
	450

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	590
	590
	-
	-
	590
	590

	12
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	130
	130
	-
	-
	130
	130

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	430
	430
	-
	-
	430
	430

	13
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1350
	1350
	-
	-
	1350
	1350

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	5999
	5999
	-
	-
	5999
	5999

	14
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	2600
	2600
	
	
	2600
	2600

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	3000
	3000
	-
	-
	3000
	3000

	15
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	999
	999
	-
	-
	999
	999

	16
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	4000
	4000
	-
	-
	4000
	4000

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	999
	999
	-
	-
	999
	999

	17
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	2000
	2000
	
	
	2000
	2000

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	1290
	1290
	-
	-
	1290
	1290

	18
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	2500
	2500
	-
	-
	2500
	2500

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	5000
	5000
	-
	-
	5000
	5000

	19
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	400
	400
	-
	-
	400
	400

	20
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1700
	1700
	-
	-
	1700
	1700

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	975
	975
	
	
	975
	975

	21
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	3300
	3300
	-
	-
	3300
	3300

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	7900
	7900
	-
	-
	7900
	7900

	22
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	600
	600
	-
	-
	600
	600

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	799
	799
	-
	-
	799
	799

	23
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1600
	1600
	-
	-
	1600
	1600

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	3000
	3000
	
	
	3000
	3000

	24
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	1000
	1000
	-
	-
	1000
	1000

	25
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	28500
	28500
	-
	-
	28500
	28500

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	29000
	29000
	-
	-
	29000
	29000

	26
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	34900
	34900
	-
	-
	34900
	34900

	
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	35000
	35000
	-
	-
	35000
	35000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գործունեություն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	800

	2. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	800

	3. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	800

	4. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	780

	5. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	780

	6. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	750

	7. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	2950

	8. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	2950

	9. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	390

	10. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	350

	11. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	590

	12. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	430

	13. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	5999

	14. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	3000

	15. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	2000

	16. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	4000

	17. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	2000

	18. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	5000

	20
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	1700

	21
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	7900

	22
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	799

	23
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	3000

	25
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	29000

	26
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	-
	-
	-
	-
	-
	35000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	99000
	99000

	2. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	59040
	59040

	3. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	27300
	27300

	4. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	19080
	19080

	5. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	37800
	37800

	6. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	39480
	39480

	7. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	163200
	163200

	8. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	84000
	84000

	9. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	3600
	3600

	10. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	460
	460

	11. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	900
	900

	12. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	39000
	39000

	13. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	108000
	108000

	14. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	10400
	10400

	15. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	 ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-2
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	999
	999

	16. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-2
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	1998
	1998

	17. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-2
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	2580
	2580

	18. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	5000
	5000

	19. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	36000
	36000

	20. 
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-2
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	2925
	2925

	21. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	6600
	6600

	22. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	2400
	2400

	23. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	4800
	4800

	24. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	2000
	2000

	25. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	57000
	57000

	26. 
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/11 (ՀՀԳՄԾԳ-ՇՀԱՊՁԲ-14/09)-1
	20.03.2014թ
	10.04.2014թ.
	0
	69800
	69800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Բի-Բլեսսդ>> ՍՊԸ
	Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 27/1/7
	be-blessed@mail.ru
	1510022155160100
	08618991

	2
	ԱՁ Սամվել Հովհաննիսյանը
	Ք. Թալին, Թամանցիների 1-ին նրբ., 4/8


	vsh.79@mail.ru

	1150013349820100
	54617296

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	24.02.2014թ.-ին տեղադրվել է տեղեկագրում և միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է սեղմված բնական գազի մատակակրման վերաբերյալ շրջանակային համաձայնագրեր կնքած մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արփինե Հովհաննիսյան
	                     096 34 64 67
	arpinehovhannisyan@inbox.ru 


Պատվիրատու` Ծովագյուղի գյուղապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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